Сводный отчет о консолидированном долге 
муниципальных образований Богородского

 муниципального района
по состоянию на 01.10.2014г.

/. руб./

	Наименование показателя
	Задолженность
	В том числе просроченная

	
	всего
	район
	поселения
	всего
	район
	поселения

	1.Долговые обязательства, включенные в долговую книгу Богородского района, всего:
	4000000,0
	
	4000000,0
	
	
	

	1.1.кредитные соглашения и договоры
	0
	0
	
	
	
	

	1.2.займы, осуществляемые путем выпуска ценных бумаг
	
	
	
	
	
	

	1.3.договоры и соглашения о получении бюджетных кредитов из бюджетов других уровней
	4000000,0
	
	4000000,0
	
	
	

	в т.ч. из федерального бюджета
	
	
	
	
	
	

	в т.ч. из областного бюджета
	
	
	
	
	
	

	в т.ч. из районного бюджета
	4000000,0
	
	4000000,0
	
	
	

	1.4.договоры о предоставлении муниципальных гарантий
	0
	0
	-
	
	
	

	2.Кредиторская задолженность бюджетов муниципальных образований (без учета кредиторской задолженности бюджетных и автономных учреждений), всего
	7291491,04
	3856680,53
	3434810,51
	-
	-
	-

	в т.ч. задолженность перед муниципальными предприятиями
	
	
	
	
	
	

	3.Задолженность муниципальных предприятий, всего
	69910721,0
	61062711,0
	8848010,0
	15188992,0
	13992205,0
	1196787,0

	3.1.Долговые обязательства
	6697000,0
	6697000,0
	-
	-
	-
	-

	3.2.Кредиторская задолженность
	63213721,0
	54365711,0
	8848010,0
	15188992,0
	13992205,0
	1196787,0

	4.Задолженность акционерных обществ, более 25% акций которых находится в муниципальной собственности
	8211072,0
	8211072,0
	-
	740062,0
	740062,0
	-

	4.1.Долговые обязательства
	822055,0
	822055,0
	-
	-
	-
	

	4.2.Кредитоская задолженность
	7389017,0
	7389017,0
	-
	740062,0
	740062,0
	-

	Итого объем консолидированного долга муниципальных образований Богородского района
	89413284,04
	73130463,53
	16282820,51
	15929054,0
	14732267,0
	1196787,0


